Termo de Fomênto ns L612024.

Data da assinatura: X/A4/2A24

Vigência : 23 /O4 l2A?4 a 7Ll L2 /2A2a.
Objeto: Tem por objeto o custeio e manutenção de atividades desenvolvidas junto a pacientes

oncológicos em situação de vulnerabilidade.

Valor do Ajuste: RS 101..386,1"5 {sento e um mil, trezentos e oítenta e seis reais e quinze centavos}

CRCINCIGRAMA OE DE§EMBOLSS

Município de Assis - 2024

Abril R$ 50.693,75

Maic R$ 50.693,75

2 - Êa Execução

Projeto: "Juntos somÕs mãi5"

Essa parceria csm a Administração pública Municipal alavanca o trabalhn desenvolvido pela Associação